
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    567    DEL     21/06/2024 

SERVIZI  CULTURALI  –  MUSEO  DELLA  REGINA  -  MANIFESTAZIONE 
CULTURALE  “UN’ESTATE  DA  REGINA:  GIOCHI  E  LABORATORI  AL 
MUSEO” EDIZIONE 2024: ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO MUSEO  DELLA REGINA 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Benzi Riccardo 

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 1 di 9



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024-2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

PREMESSO che il  Museo della Regina ormai da diversi anni,  durante la stagione 
estiva, organizza un programma di giochi e laboratori per bambini e ragazzi con cadenza  
settimanale, il giovedì sera, incentrato su un tema specifico definito annualmente all’interno 
della  manifestazione  culturale  denominata  “Un’Estate  da  Regina:  giochi  e  laboratori  al  
Museo”;

EVIDENZIATO che il fine è quello di avvicinare il maggior numero di persone a 
visitare  il  Museo  della  Regina  e  a  conoscere  il  patrimonio  culturale  in  esso  custodito,  
attraverso un coinvolgente programma di attività didattiche sperimentali rivolte a famiglie 
locali e turisti, nella convinzione che le strutture e le iniziative culturali possano e debbano 
inserirsi a pieno titolo nel quadro di un’offerta turistica complessiva;

PRECISATO  che  quest’anno  la  manifestazione,  intitolata  “KEMET.  Viaggio 
nell’Antico Egitto”, sarà articolata in quattro appuntamenti che si svolgeranno nelle serate 
di  giovedì  4,  11,  18  e  25  luglio  2024  alle  ore  21.00,  ognuno  dei  quali  approfondirà,  
attraverso giochi,  attività  didattiche-laboratoriali  e  arti  performative,  la  conoscenza della 
storia e dell’archeologia dell’Antico Egitto; 

EVIDENZIATO che,  nella  serata  di  giovedì  25  luglio  alle  ore  21,  come evento 
conclusivo,  è  previsto  anche  quest’anno  una  performance  interattiva  per  bambini  e 
bambine, intitolata “L’enigma delle piramidi”, ideata e progettata dalla compagnia  Musedì 
appositamente per la manifestazione; 

CONSIDERATO  che  la  suddetta  manifestazione,  oltre  a  rappresentare  un 
appuntamento  atteso  dalle  famiglie  locali  e  dai  turisti,  si  configura  come una  preziosa  
occasione  per  ideare  e  sperimentare  nuove  attività  laboratoriali  e  didattiche  da  inserire  
all’interno della  didattica  museale  dell’anno scolastico  2024-2025 al  fine  di  rinnovare  e 
aggiornare annualmente l’offerta formativa rivolta alle scuole della città e del territorio;

DATO  ATTO  che,  al  fine  di  realizzare  questa  iniziativa,  oltre  all’azione  di 
coordinamento  e  promozione  della  stessa,  è  necessario  individuare  figure  professionali  
specializzate che possano contribuire attivamente all’ideazione del programma mettendo a 
disposizione il  proprio sapere e saper-fare nella  progettazione di  attività  laboratoriali  di 
taglio divulgativo ma con contenuti storicamente e filologicamente corretti, con l’obiettivo 
di coniugare in modo efficace la dimensione didattica e quella ludico-esperienziale;

RAVVISATA la necessità  di  procedere all’affidamento di  prestazioni di  servizio a 
soggetti esterni per l’ideazione, il coordinamento e ogni altro adempimento necessario alla 
ideazione e realizzazione degli interventi laboratoriali e performativi in oggetto al fine di  
poter accogliere il maggior numero di bambini e famiglie facenti richiesta;

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 2 di 9



VISTO l’art. 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Determinazioni a contrattare e 
relative procedure” e dato atto che la presente determina assume valore contrattuale;

RICHIAMATO l’art. 17, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023,  il quale dispone che,  
prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti 
e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli 
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle  
offerte;

RICHIAMATO l’art. 192  del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267,  il quale dispone che la 
stipulazione  dei  contratti  deve  essere  preceduta  da  apposita  determinazione  del 
responsabile del procedimento di spesa indicante:

a)  il  fine  che  il  contratto  intende  perseguire:  realizzazione  della  manifestazione 
culturale “Estate da Regina: giochi e laboratori al  Museo” edizione 2024;

b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali: fornitura di 
beni e prestazione di servizi;

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di 
contratti  delle  pubbliche  amministrazioni  e  le  ragioni  che  ne  sono  alla  base: 
affidamento diretto di prestazione di servizio nel rispetto dell’art. 50, comma 1, e ai 
sensi  dell’art  76 comma 2  lettera  b)  del  D.  D.  Lgs  n.  36/2023 e  ss.mm.ii  per  le  
prestazioni intellettuali ad alto contenuto  professionale; 

DATO ATTO che:

-  ai  sensi  dell’art.  1  comma  449  della  Legge  n.  296/2006,  le  amministrazioni  
pubbliche  di  cui  all'art.  1  del  D.  Lgs.   30  marzo  2001  n.  165,  possono  ricorrere  alle  
convenzioni  previste  dalla  piattaforma  CONSIP  ovvero  ne  utilizzano  i  parametri 
prezzo/qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti;

-  ai  sensi  dell’art.  1  comma  450  della  Legge  n.  296/2006,  le  amministrazioni  
pubbliche di cui sopra, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di  
rilievo comunitario sono tenute, avvalendosi  della piattaforma CONSIP,  a far ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), ovvero al sistema telematico 
messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative 
procedure;

- il D.L. 52/2012 e il D.L. 95/2012 nonché le relative leggi di conversione, sanciscono 
l'obbligo di ricorso al mercato elettronico per l'approvvigionamento di beni e servizi da 
parte delle pubbliche amministrazioni;

RICHIAMATO l’art. 1, comma 130 della Legge n. 145 del 30/12/2018 (Legge di 
Stabilità 2019) il quale ha innalzato la soglia di obbligatorietà dell'utilizzo degli strumenti  
telematici per l'acquisto di beni e servizi da euro 1.000,00 ad euro 5.000,00;

RITENUTO che i servizi previsti rientrano tra quelli eseguibili ai sensi dell’art. 50  
comma 1 del Decreto Legislativo D. Lgs. n. 36/2023 mediante affidamento diretto;

RESO  NOTO  che  le  figure  professionali  a  cui  verrà  affidata  la  prestazione  di 
servizio avente a oggetto le attività laboratoriali e artistiche sono state individuate sulla base 
di  una  comprovata  professionalità  ed  esperienza  dimostrata  anche  nella  pregressa 

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 3 di 9



esperienza per l’attività, specificamente didattica, svolta a favore del Museo della Regina o/e 
di altre Istituzioni culturali del territorio;

EVIDENZIATO che la scelta del tema e le modalità con cui verrà affrontato, del 
tutto  originali  e  inattese,  sono  frutto  del  lavoro  e  della  progettazione,  oltre  che  delle 
competenze talora esclusive, delle persone indicate nella presente determinazione; 

CONSIDERATO che si  tratta  di  prestazioni altamente sotto soglia  e vista  anche 
l’unicità della prestazione e del contributo soggettivo, e in particolare trattandosi di una 
prestazione a carattere artistico/culturale;

RESO NOTO che,  per quanto riguarda l’ideazione e  la conduzione dei laboratori 
ludico-didattici,  è  stata  individuata  la  dott.ssa  Cristina  Servadei  in  quanto  trattasi  di 
un’archeologa  con  comprovata  professionalità  ed esperienza affinatasi  nel  tempo  con 
l’attività didattica svolta presso numerosi Musei ed Enti culturali del territorio, alla quale 
richiedere una prestazione per l’ideazione e la realizzazione di n. 3 laboratori serali di circa  
1:30  e  la  progettazione  dei  relativi  materiali  didattici  al  costo  complessivo  di  €  330,00 
(comprensivi di compenso in ritenuta d’acconto, bollo da 2 € e di qualsiasi altra spesa), 
come da  preventivo  depositato  agli  atti  della  presente  determinazione  come parte  non 
integrante;

VISTA  l’esperienza  maturata  durante il  lavoro  di  progettazione  e  ideazione 
dell’edizione 2022 di  “Un’Estate da Regina” svolto in qualità  di  volontaria  del  Servizio 
Civile  Universale,  è  stata  individuata  la  dott.ssa  Sara  Curione,  per  quanto  riguarda 
l’ideazione e la conduzione di n. 1 laboratorio serale di 1:30 e supporto alla comunicazione 
dell’evento  al  costo  complessivo  di  €  200,00  (comprensivi  di  compenso  in  ritenuta 
d’acconto, bollo da 2 € e di qualsiasi altra spesa),  come da preventivo depositato agli atti 
della presente determinazione come parte non integrante; 

DATO  ATTO  che,  per  quanto  riguarda  la performance  finale  “L’enigma  delle 
piramidi” a cura della compagnia teatrale “Musedì” è stata individuata la dott.ssa Simona 
Gugnali (P.Iva 04667860409) in qualità di rappresentante della suddetta compagnia, la quale 
contribuirà inoltre alla realizzazione delle attività laboratoriali in qualità di archeologa con 
comprovata professionalità ed esperienza in progetti dedicati alla divulgazione di contenuti 
archeologici attraverso le arti performative, alla quale richiedere una prestazione di servizio 
per l’ideazione e la realizzazione di n. 2  laboratori serali di circa 1:30 e la progettazione dei  
relativi  materiali  didattici  al  costo  di  €  110,00  (Iva  esente)  l’uno  e  l’ideazione  e  la  
realizzazione della performance del 25 luglio che coinvolgerà tre performer al costo di € 
680,00 (Iva esente), per una spesa complessiva di € 900,00 (Iva esente) come da preventivo 
depositato agli atti della presente determinazione come parte non integrante;

PRECISATO  che  per  la  realizzazione  delle  attività  laboratoriali  sarà  necessario 
l’acquisto di vari materiali di cartoleria, pittura e disegno;

VALUTATO che si tratta di una spesa complessiva altamente sotto soglia, è stata 
individuato Angelucci  A. di  Mulazzani Sandro & Figli  (P.Iva 01266770419) con sede in 
Corso  XI  Settembre  144,  61100  Pesaro,  in  quanto  ditta  specializzata  nella  vendita  di 
prodotti  per belle  arti  capace di  fornire i  prodotti  richiesti  e  al  costo complessivo di  €  
424,56  (€  348,00  +  Iva  22%),  come  da  preventivo  depositato  agli  atti  della  presente 
determinazione come parte non integrante;

CONSIDERATO  inoltre  che  l’iniziativa  andrà  adeguatamente  pubblicizzata 

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 4 di 9



attraverso la stampa di manifesti e cartoline diffusi in versione cartacea nonché di materiali 
attraverso canali di comunicazione multimediali e social, anche con il supporto dell'Ufficio  
Stampa, dell'Ufficio Turistico e dell’Ufficio affissioni del Comune di Cattolica;

DATO ATTO che le suddette stampe saranno realizzate dalla Cooperativa sociale 
“Cento Fiori” A R.L. - Rimini Stampa tipografia digitale” con sede in via Portogallo 10, 
Rimini, P.Iva 01297440404, quale ditta individuata dalla Determinazione Dirigenziale n. 91 
del 09/02/2024 come aggiudicataria definitiva della RdO n. 4005720 del 30 gennaio 2024 
effettuata sul MePA, ai sensi del combinato disposto degli artt. 50, commi 1 e 62, comma 1 
del  D.  Lgs.  n.  36/2023,  e  che  i  relativi  costi  ricadranno sull’impegno n.  583/2024 del 
Capitolo di Spesa 246000 assegnano all’Economato;

DATO ATTO che si  rende necessario procedere  all’acquisto di  n.  1  sedia  per la 
postazione Infopoint del museo, in quanto quella attualmente presente è danneggiata e non 
conforme a quando previsto dalla normativa in materia di salute e sicurezza sul lavoro (art.  
15 D.Lgs 81/2008);

CONSIDERATO  che  si  tratta  di  una  spesa  altamente  sotto  soglia,  per  quanto 
riguarda l’acquisto di n. 1 sedia, è stato individuato Metalsedie di Biagiotti Danilo (P. Iva  
01876050400), con sede in Via Emilia Romagna 65, 47841 Cattolica (RN) in quanto ditta 
operante nel territorio capace di fornire il prodotto richiesto al costo di €  262,30 (€ 215,00  
+ Iva 22%);

Visto il piano di spesa:

FORNITORE DESCRIZIONE IMPORTO CAPITOLO

Cristina Salvadei Ideazione, 
organizzazione e 
conduzione di n. 3 
laboratorio ludico-
didattico serale

€ 330,00 
(al  lordo ritenuta Irpef 

20% + € 2 marca da 
bollo)

2870002

Sara Curione Ideazione e 
conduzione di n. 1 
laboratorio ludico-
didattico serale e 
supporto alla 
comunicazione

€ 200,00 
(al  lordo ritenuta IRPEF 

20% + € 2 marca da 
bollo)

2870002

Simona Gugnali 
P. Iva 04667860409

Ideazione, 
organizzazione e 
conduzione di n. 2 
laboratori ludico-
didattico serali e 
spettacolo finale con 
tre performers

€ 900,00 (Iva esente) 2870002

Angelucci  A.  di 
Mulazzani  Sandro  & 
Figli 
P. Iva 01266770419

Acquisto materiali 
per laboratori 
didattici

424,56 (€ 348,00 
+ Iva 22%)

2830000

Metalsedie di Biagiotti 
Danilo
P. Iva 01876050400

Acquisto 1 sedia per 
postazione 
Infopoint

262,30 (€ 215,00 
+ Iva 22%)

2830000

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 5 di 9



TOTALE € 2.117,86

VISTA la Legge 136 del 13.8.2010 e il D.L. n.187 del 12.11.2010 art.7, comma 4, che 
stabilisce: “ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli strumenti di pagamento devono riportare, in  
relazione a ciascuna posta in essere dalla stazione appaltante e dagli altri soggetti di cui al comma 1, il  
codice identificativo di gara (CIG), attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici, servizi e  
forniture su richiesta della stazione appaltante...”;

DATO ATTO che  il  codice  identificativo  di  gara  (CIG)  per  l’affidamento  della 
presente determina dirigenziale, attribuito dall’ANAC, è stato individuato per tutti i servizi 
e le forniture esposte nella tabella riepilogativa sopra riportata;

PRESO ATTO che le ditte dovranno presentare, ai sensi del comma 7 art. 3 Legge 
13/8/2010  n.  136  sulla  tracciabilità  dei  flussi  finanziari,  la  relativa  dichiarazione  di 
attivazione del conto corrente dedicato;

VISTI:

- la Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii;

- il D.Lgs n. 267/2000 e ss. mm.ii;

- il D.Lgs n. 165/2001 e ss. mm.ii;

- il D.Lgs n. 36/2023 e ss.mm.ii;

- il D.Lgs 81/2008;

- lo Statuto Comunale;

         - il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

         - il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia 
approvato con  Delibera del C.C. n. 22 del 15/03/2007 e ss.mm.ii;

- il Regolamento Comunale di Contabilità Armonizzata;

- la Legge n. 136/2010;

D E T E R M I N A

1) di AUTORIZZARE e dare corso,  per le motivazioni  espresse in narrativa che si 
danno per  integralmente  riportate  e  trasfuse,  all’organizzazione del  programma e le 
connesse  attività  della  manifestazione  “Un’estate  da  Regina:  giochi  e  laboratori  al 
museo” edizione 2024;

2) di APPROVARE il piano di spesa per la fornitura di beni e servizi, indicato nella 
tabella riepilogativa, e di impegnare le somme relative  per una spesa complessiva di  € 
2.117,86 (Iva inclusa):

FORNITORE DESCRIZIONE IMPORTO CAPITOLO CIG

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 6 di 9



Cristina Salvadei Ideazione, 
organizzazione e 
conduzione di n. 3 
laboratorio ludico-
didattico serale

€ 330,00 
(al  lordo ritenuta 
Irpef  20% + € 2 
marca da bollo)

2870002 Non necessario

Sara Curione Ideazione e 
conduzione di n. 1 
laboratorio ludico-
didattico serale e 
supporto alla 
comunicazione

€ 200,00 
(al  lordo ritenuta 

IRPEF 20% + € 2 
marca da bollo)

2870002 Non necessario

Simona Gugnali 
P.Iva 
04667860409

Ideazione, 
organizzazione e 
conduzione di n. 2 
laboratori ludico-
didattico serali e 
spettacolo finale 
con tre 
performers

€ 900,00 2870002 B2013CFAF0

Angelucci  A.  di 
Mulazzani 
Sandro & Figli 
P.  Iva 
01266770419

Acquisto materiali 
per laboratori 
didattici

424,56  (€ 
348,00 + Iva 22%)

2830000 B2014645E7

Metalsedie  di 
Biagiotti Danilo
P.  Iva 
01876050400

Acquisto 1 sedia 
per postazione 
Infopoint

262,30  (€ 
215,00 + Iva 22%)

2830000 B20156D098

TOTALE € 2.116,86

3) di  DARE  ATTO  che  la  spesa  complessiva  di  €  2.116,86 graverà  sui  seguenti 
capitoli:

- per € 1430,00 (IVA inclusa) sul Capitolo di Spesa 2870002 del Bilancio di Previsione 
del corrente esercizio 2024 - “Prestazioni Di Servizio Biblioteca, Mediateca, Museo, Galleria  
S. Croce” Piano dei conti finanziario U.1.03.02.11.000;

-  per  € 686,86 (IVA inclusa) graverà sul  Capitolo di Spesa 2830000 del  Bilancio di 
Previsione  del  corrente  esercizio  2024  -  “Acquisto  prodotti  di  consumo  per  Biblioteca,  
Mediateca, Museo e Galleria s. Croce – Piano dei conti finanziario U.1.03.01.02.999;

4)  di  DARE  ATTO  che,  conformemente  a  quanto  previsto  dalla  legge  136  del 
13.08.2010  e  il  D.L.  n.187  del  12.11.2010  art.  7,  comma 4,  sono  stati  rilasciati  (come 
indicato  nella  tabella  di  cui  sopra)  i  relativi  smart  cig  attribuiti  dall'autorità  nazionale  
anticorruzione anticorruzione (comunicazione Anac allegata quale parte non integrante);

5) di DARE ATTO, che ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. n. 36/2023, i contratti con gli 
operatori economici coinvolti si perfezioneranno mediante l'invio di corrispondenza secondo 
l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere (acquisto di beni e servizi 
fuori MePA); 

6) di PRECISARE che  i prestatori di servizi, nel  rispetto della Legge n. 136/2010, 

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 7 di 9



dovranno presentare la relativa dichiarazione di attivazione del conto corrente dedicato ai  
fini della tracciabilità finanziaria;

7) di ATTRIBUIRE valore contrattuale alla presente determinazione dirigenziale in 
base all’art. 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali;

8) di PROVVEDERE alla liquidazione del compenso a prestazione eseguita, mediante 
bonifico bancario dietro presentazione di regolare fattura elettronica e previa verifica della  
regolarità contributiva degli operatori economici tramite DURC;

9) di DARE ATTO che  i prestatori di servizi si impegnano a conformare i propri 
comportamenti  ai  principi  di  lealtà,  trasparenza,  imparzialità,  buon  andamento  e 
correttezza nonché a non compiere alcun atto od omissione finalizzato,  direttamente o 
indirettamente,  a  turbare  e/o  compromettere  il  buon  andamento  dell'azione 
amministrativa,  attraverso  irregolarità,  comportamenti  illeciti  e  violazione  di  leggi  e 
regolamenti;

10) di DARE ATTO che i fornitori e i prestatori di servizi coinvolti si obbligano altresì 
al rispetto del Patto d’Integrità adottato ai sensi dell’art. 1 c. 17 L. 190/2012 e approvato 
con D.G. n. 2/2017;

11) di  STABILIRE che  la  presente  determinazione  verranno  assolti  gli  obblighi  di 
pubblicazione  previsti,  nell’apposita  sezione  dell’Amministrazione  Trasparente  ai  sensi 
dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 ss. mm. e ii.   e dell’art. 28 del D. Lgs 
36/2023;

di  INDIVIDUARE  nella  persona  della  dott.ssa  Laura  Menin  la  responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Culturali Ufficio Spesa - Mutui

Ufficio Museo  Della Regina

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  21/06/2024 
Firmato

Riccardo Benzi / Arubapec S.p.a.
      

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 8 di 9



Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 598 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 567 del 21/06/2024 Pag. 9 di 9



Importo
ImpegnoAnno

Numero Oggetto CapitoloSub
Beneficiario

Liquidazioni Resta da liquidare
Atto Amm.vo Mandati Residui da riportare

Comune di Cattolica

Impegni
Esercizio: 2024

Codice CIG

SERVIZI CULTURALI - MUSEO DELLA REGINA - MANIFESTAZIONE CULTURALE
"UN'ESTATE DA REGINA: GIOCHI E LABORATORI AL MUSEO" EDIZIONE 2024:
.Ideazione, organizzazione e conduzione di n. 3 laboratorio ludico-didattico serale2024

1235 330,000

SALVADEI CRISTINA

330,00

330,00PR 2024 / 598

2870002 0,00

0,00

SERVIZI CULTURALI - MUSEO DELLA REGINA - MANIFESTAZIONE CULTURALE
"UN'ESTATE DA REGINA: GIOCHI E LABORATORI AL MUSEO" EDIZIONE 2024:
Ideazione e conduzione di n. 1 laboratorio ludico-didattico serale e supporto alla
comunicazione

2024

1236 200,000

CURIONE SARA

200,00

200,00PR 2024 / 598

2870002 0,00

0,00

SERVIZI CULTURALI - MUSEO DELLA REGINA - MANIFESTAZIONE CULTURALE
"UN'ESTATE DA REGINA: GIOCHI E LABORATORI AL MUSEO" EDIZIONE
2024:Ideazione, organizzazione e conduzione di n. 2 laboratori ludico-didattico serali e
spettacolo finale con tre performe

2024

1237 900,000

GUGNALI SIMONA

900,00

900,00PR 2024 / 598

2870002 0,00

0,00

B2013CFAF0

SERVIZI CULTURALI - MUSEO DELLA REGINA - MANIFESTAZIONE CULTURALE
"UN'ESTATE DA REGINA: GIOCHI E LABORATORI AL MUSEO" EDIZIONE
2024.Acquisto materiali per laboratori didattici2024

1238 424,560

ANGELUCCI A. DI MULAZZANI SANDRO & FIGLI

424,56

424,56PR 2024 / 598

2830000 0,00

0,00

B2014645E7

SERVIZI CULTURALI - MUSEO DELLA REGINA - MANIFESTAZIONE CULTURALE
"UN'ESTATE DA REGINA: GIOCHI E LABORATORI AL MUSEO" EDIZIONE 2024.
Acquisto 1 sedia per postazione Infopoint2024

1239 262,300

METALSEDIE  DI BIAGIOTTI DANILO

262,30

262,30PR 2024 / 598

2830000 0,00

0,00

B20156D098

Totale anno 2024 2.116,86 0,00 2.116,86

0,00 2.116,86

Totale generale 2.116,86 2.116,860,00

2.116,860,00

Stampato il 20/06/2024 Pagina 1 di 1


